
                   
 
Промяна в тарифата за такси и комисионни за физически лица от 01.04.2019 
 
 
 
Уважаеми клиенти, 
Бихме искали да ви информираме, че считано от 01.04.2019 г. ОББ променя Тарифата за такси и комисионни за физически лица, както следва: 
 

Раздел 
 
VII: ОПЕРАЦИИ С КОРПОРАТИВНИ ЦЕННИ КНИЖА И КОМПЕНСАТОРНИ ИНСТРУМЕНТИ НА 

БФБ И ИЗВЪН РЕГУЛИРАН ПАЗАР РЕГИСТРИРАНИ В ЦЕНТРАЛЕН ДЕПОЗИТАР 
 
 

Сделки на извън регулиран /извън борсов пазар/ – акции  
0.8%, мин. BGN 10,  
макс. BGN 800 

 
 
 
 
 

VIII: ОПЕРАЦИИ С БЪЛГАРСКИ ДЪРЖАВНИ ЦЕННИ КНИЖА И МЕЖДУНАРОДНИ 

ОБЛИГАЦИИ     
 



Държавни ценни книжа  емитирани на вътрешния пазар по Наредба 5 на МФ и БНБ    

 

Сделки на първичен пазар:  

– За одобрена поръчка – върху номинала  0.06%, мин. BGN 10 

– За неодобрена поръчка  BGN 10 

 
Сделки на вторичния пазар:        

За плащане на падеж на емисия  0.03% 

За издаване на сертификат или удостоверение за собственост на ДЦК  BGN 10 

 

Международни държавни и корпоративни облигации                                                                  BGN 

Такса за сделка  BGN 25 

                   

 

 

 

 

 

Amendment to the Fees and Commissions of the Tariff for Individuals from 01.04.2019 
 
Dear customers, 
We would like to inform you that effective from 01.04.2019 UBB amends the Fees and Commissions Tariff for individuals, as follows: 

 
 
VII. OPERATIONS WITH CORPORATE SECURITIES AND COMPENSATORY INSTRUMENTS ON THE 

BULGARIAN STOCK  EXCHANGE AND OTC, WHICH ARE REGISTRATED IN THE CENTRAL 

DEPOSITORY 



 
Deals on a non regulated / OTC market/ - shares  0.8%, min. BGN 10,  

max. BGN 800  

 
 
VIII: OPERATIONS WITH BULGARIAN GOVERNMENT SECURITIES AND INTERNATIONAL BONDS 
 
Bulgarian government bonds issued on the internal market under Ordinance 5 of MF and BNB 
                  

Primary market:  

– For allocated order – on the nominal 0.06%, min BGN 10 

– If not allocated BGN 10 

 

Secondary market deals: 

For payment of a maturing bonds   0.03% 

For issuing a ownership certificate for government securities  BGN 10 

 

International bonds                                                           

 

BGN 

Fee per deal  BGN 25 

 
 


